

POLICE



DEPARTMENT

Immediate

No. A1-2404/2018/PT

Police Training Headquarters,
Thiruvananthapuram
adgptrg.pol@kerala.gov.in
04712323497
Dated. 25-07-2018

From

Additional Director General of Police (Training)
Thiruvananthapuram

To

All Unit Heads

Sir,

Sub : Course on Narcotics Law Enforcement from 28th to 31st August 2018- reg
Ref : Letter No.NEPA/Trg/NLE/116/2018 dated 11/06/2018

Please refer to the above.

North Eastern Police Academy is conducting a 04 days Training on "**Narcotics Law Enforcement**" at NEPA, Meghalaya from **28th to 31st August 2018**. Hence it is requested to nominate officers in the rank of SI to Dy.SP with details such as (Name, Rank, Official Address, Mobile No. with mail ID) to this office on or before **30/07/2018** itself without delay. Belated nominations will not be entertained.

Yours faithfully

Jayakumari L
Head Clerk

For Additional Director General of Police
(Training)

Copy To : The State Police Chief , Kerala for kind information.



A1-2404/2018/PT



3fdbc6



उत्तरपूर्वीय पुलिस अकादमी / North Eastern Police Academy
भारत सरकार / Govt. of India
गृह मंत्रालय / Ministry of Home Affairs
उमसाव / Umsaw, मेघालय / Meghalaya/ 793 123
Tele - 0364-2572036/Fax - 2572028
Email : training-nepa@gov.in : Website : www.nepa.gov.in

TO :: 1. The Directors General of Police,
Andhra Pradesh, Andaman & Nicobar Island, Bihar, Chandigarh,
Chhattisgarh, Goa, Gujarat, Himachal Pradesh, Haryana,
Jharkhand, Jammu & Kashmir, Karnataka, Kerala, Madhya
Pradesh, Maharashtra, Odisha, Punjab, Puducherry, Rajasthan,
Tamil Nadu, Telangana, Uttar Pradesh & Uttarakhand.
2. The Director General & Inspector General of Police, West
Bengal, Writers' Building, Kolkata – 700 001

From :: The Director
North Eastern Police Academy
Umsaw, Meghalaya.

No. NEPA/Trg/NLE/116/2018/4196.

11 June 2018.

A 4 (Four) day Course on “Narcotics Law Enforcement” scheduled to be organized in this Academy w.e.f. 28th to 31st August 2018 in collaboration with Narcotics Control Bureau & Customs and Excise. It is requested to nominate 05 (Five) eligible candidates in the rank SI to Dy.SP to attend the aforesaid course on priority by 31st July 2018. Nil report also required.

2. **Joining instructions:** Selected candidates should report at NEPA by 27th August 2018 positively. Dress order will be formal (civvies) for classes.

3. **Boarding & Lodging:** Free Boarding & Lodging will be provided to the participants from 27th August to 01st September 2018. Before 27th August and after 01st September 2018 boarding & lodging will be charged as per Govt. rules. Nominated candidates may kindly be informed accordingly.

4. No family, Govt./personal vehicle will be permitted inside the campus.

5. **Course Director:** Ms. Gehabati Chanambam, Dy. Director (Indoor), Mobile No. 9402307466.

6. **Course Co-ordinator:** Dr. Jitesh Bhatia, Asstt. Director (Sc. Aids), Mobile No. 9402190992.



(G. Chanambam)
Dy. Director (Indoor)
(For Director, NEPA)

प्रेषक :
From:
निदेशक,
Director,



भारत सरकार, गृह मंत्रालय
उत्तर पूर्वीय पुलिस अकादमी
उमसाव, उमियाम, मेघालय-793123
Govt. of India, MHA
North Eastern Police Academy
Umsaw, Umiam, Meghalaya-793123

पत्रांक संख्या: NEPA/TRG/NLE/116/2018/ 4196

दिनांक: 11/06/2018

सेवा में,

पुलिस महानिदेशक,
उत्तर प्रदेश, बिहार, झारखण्ड, मध्यप्रदेश, पंजाब, हरियाणा, राजस्थान, हिमाचल प्रदेश, महाराष्ट्र
गुजरात, उत्तराखण्ड, छत्तीसगढ़, उड़ीसा, पश्चिम बंगाल, जम्मू-कश्मीर, तेलंगना, आन्ध्र प्रदेश, गोवा, केरल,
कर्नाटक, तमिलनाडु, पुडुचेरी, अंडमान व निकोबार द्विप समुह, ।

विषय : Course on "Narcotics Law enforcement" पाठ्यक्रम में प्रशिक्षण हेतु नामांकन भेजने के संबंध में।

उत्तर पूर्वीय पुलिस अकादमी द्वारा "Course on "Narcotics Law enforcement" " का चार दिवसीय पाठ्यक्रम का आयोजन दिनांक 28/08/2018 से 31/08/2018 तक किया जा रहा है। इस पाठ्यक्रम में प्रतिभागिता का स्तर उप निरीक्षक से उप अधीक्षक तक है।

प्रतिभागियों के लिए अनुदेश :

- ⇒ चयनित प्रतिभागियों को पाठ्यक्रम के आयोजन की तिथि से एक दिन पूर्व अकादमी में पहुँचना अनिवार्य है।
- ⇒ सभी प्रतिभागियों के लिए वर्गकक्ष के लिए सादि पोशाक (Civvies) लाना अनिवार्य है।
- ⇒ सभी प्रतिभागियों के लिए आवास, एवं भोजन की व्यवस्था प्रशिक्षण के एक दिन पहले से लेकर एक दिन बाद तक अकादमी द्वारा की जाएगी जिसका कोई शुल्क देय नहीं है। यदि कोई प्रतिभागी पाठ्यक्रम समाप्ति के बाद रह रहे हो तो सरकारी नियम के तहत शुल्क देय है।
- ⇒ प्रतिभागियों को प्रशिक्षण के दौरान गाड़ी, परिवार या सुरक्षा गार्ड रखने की अनुमति नहीं है।
- ⇒ पाठ्यक्रम निदेशक : श्रीमती (गोहाबति चनबम), उप निदेशक (इनडुर), मोबाइल न: 9402307466.
- ⇒ पाठ्यक्रम समन्वयक : डॉ० जीतेश भाटिया, सहायक निदेशक (बैज्ञानिक सहायता), मोबाइल न : 9402190992.

उपरोक्त सम्बन्ध में यह आग्रह किया जाता है कि आपके राज्य से कम से कम दो योग्य प्रतिभागी का नामांकन इस अकादमी को दिनांक 31/07/2018 तक भेजने की कृपा करें।

गोहाबति

(गोहाबति चनबम)
उप निदेशक (इनडुर)



फोन / फ़ैक्स: 0364-2572038, ईमेल: training-nepa@gov.in, nepa-meg@gov.in वेबसाइट: www.nepa.gov.in